[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 ноября 2019 года №533
с. Питерка

О внесении  изменений в постановление  администрации Питерского муниципального района от 10 августа 2015 года №369

Руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в приложение №1 к постановлению администрации Питерского муниципального района от 10 августа 2015 года №369 «О создании Единой комиссии» (с изменениями от 22 марта 2016 года №158; от 31 марта 2017 года №101; от 19 мая 2017 года №180; от 04 августа 2017 года №271; от 03 мая 2018 года №174; от 25 марта 2019 года №102) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по экономике,  управлению имуществом и закупкам.

Глава муниципального района                                                                  С.И. Егоров

Приложение  к  постановлению администрации муниципального района  29  ноября 2019 года №533

                                                        СОСТАВ
Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Питерского муниципального района Саратовской области (далее - Единая комиссия)

	Строганова Наталья Витальевна
	- заместитель главы администрации Питерского муниципального района по экономике, управлению имуществом и закупкам,  председатель  Единой комиссии;

	Ананьева Татьяна Викторовна
	- директор муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры», заместитель председателя Единой комиссии;

	Мищенко Инна Викторовна
	- главный специалист по закупкам администрации Питерского муниципального района, секретарь Единой комиссии;

	Члены Единой комиссии:

	Тульникова Елена Валерьевна
	- и.о. директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Питерского муниципального района Саратовской области» (по согласованию);

	Догорова Светлана Сергеевна
	- руководитель группы учета муниципального казенного учреждения «Межпоселенческая централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления Питерского района Саратовской области» (по согласованию);

	Джумашева Марина Владимировна
	- специалист по размещению муниципального заказа управления культуры и кино администрации Питерского муниципального района Саратовской области (по согласованию)»

ВЕРНО: управляющий делами администрации
                муниципального района                                                        С.Г. Черпанова
2

image1.jpeg